
Penthouse na sprzedaż w San Pedro de Alcántara,
Marbella

Cena: 1250000 €

Reference1: LS3404251  Sypialnie: 3  Łazienki: 2  Rozmiar działki: 0m  Buduj rozmiar: 123m  Taras: 93m2 2 2

Exp: 04/06/2025



Lokalizacja: San Pedro de Alcántara
Ten luksusowy penthouse od strony południowej znajduje się zaledwie 100 metrów od plaży San Pedro i nadmorskiej
promenady prowadzącej do Puerto Banus i Marbelli. Doskonała lokalizacja, zaledwie 5 minut jazdy do Puerto Banus i
mniej niż 10 minut do centrum Marbelli. 
Jest to rzadka okazja, aby znaleźć nieruchomość w odległości spaceru od wszelkiego rodzaju udogodnień, takich jak
plaża, szkoły, centrum miasta San Pedro z typowymi hiszpańskimi restauracjami, a także wybór najwyższej jakości
restauracji kuchni międzynarodowej, sklepów, bu9ków i oczywiście nowego przestronnego bulwaru oferującego
różnorodne rozrywki przez cały rok. 
Apartament został zbudowany w wysokim standardzie przy użyciu wysokiej jakości materiałów i nowoczesnego
designu. Składa się z 3 przestronnych sypialni dwuosobowych (obecnie 2 sypialnie, ale można je łatwo przekształcić w
oryginalne) i 2 łazienek (jedna z łazienką). 
Połączona kuchnia i salon otoczone są dużymi szklanymi drzwiami tarasowymi, które zwiększają jasność i widoki. 
Część dzienna prowadzi bezpośrednio na rozległy taras z jadalnią i dużą ilością miejsca na sofę i oddzielną część do
opalania. 
Kuchnia jest w pełni wyposażona z barem śniadaniowym i dużą ilością blatów roboczych. 
Oddzielnie na górnym poziomie nieruchomość oferuje ogromne solarium do grillowania, rozrywki lub relaksu i
odpoczynku. 
W całym budynku zainstalowano ogrzewanie podłogowe i klimatyzację 
Apartament posiada 2 podziemne miejsca parkingowe, komórkę lokatorską i wspólny basen. 
Ten fantastyczny apartament ma wszystko, czego można sobie życzyć w wymarzonym domu wakacyjnym lub
całorocznym, położonym w godnej pozazdroszczenia lokalizacji. Jest idealny dla rodzin / par szukających luksusowego
apartamentu tuż przy plaży.
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